



Nie pal w piecu byle czego...



Rozstrzygnięty został Gminny Konkurs Plastyczny pod hasłem „Nie pal w piecu byle czego, zrób dla świata coś dobrego” zorganizowany przez Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Brzesku. Laureatami głównych nagród w obu konkursowych kategoriach zostały **Zuzanna Duch** ze Szkoły Podstawowej w Jasieniu oraz **Klara Baran** z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku.

Uroczystość wręczenia nagród odbyła się podczas pikniku z okazji Dnia Dziecka, w ramach którego przeprowadzona została akcja EKO-DZIECIAK. Nagrody dla najlepszych ufundowane przez Urząd Miejski oraz Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego wręczał burmistrz Brzeska Tomasz Latocha. Wystawę prac zgłoszonych do konkursu można podziwiać w Gminnym Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym, który mieści się w budynku Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego (na parterze).

W trakcie trwania pikniku miały miejsce także spektakl dla dzieci w wykonaniu Domowego Teatru Ekologicznego z Krakowa, a także prelekcja dla dorosłych. Oba wydarzenia poświęcone były zagadnieniom dotyczącym segregacji odpadów komunalnych, wymiany źródeł ciepła oraz negatywnych skutków niskiej

emisji.

AUTORZY NAGRODZONYCH PRAC

Klasy I-III (technika płaska)

I nagroda - Zuzanna Duch (PSP Jasień)

II nagroda - Krzysztof Golec (PSP 3 Brzesko)

III nagroda - Tytus Kociołek (PSP 1 Brzesko)

Klasy IV-VI (technika przestrzenna)

I nagroda - Klara Baran (ZS-P Brzesko)

II nagroda - Milena Rzepecka (PSP Jasień)

III nagroda - Zuzanna Konstancy (PSP Jasień)

Konkurs oraz akcja edukacyjna zostały zrealizowane w ramach programu „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa gazowe) na terenie gminy Brzesko - część II

Działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji - SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.



MAŁOPOLSKA



Gmina Brzesko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86735,nie-pal-w-piecu-byle-czego>

Data wydruku: 2024-07-02 11:17:28